
謹白

日　時 平成29年10月28日（土曜日）　14：00～17：00
平成29年10月29日（日曜日）　9：30～16：30

場　所 九州看護福祉大学　2号館　大講義室1（２階）
〒865-0062 熊本県玉名市富尾８８８番地

テーマ 脳卒中片麻痺患者の歩行について Topics

講　師 京都大学大学院医学研究科人間健康科学系専攻

大畑  光司　先生

対　象 臨床PT（臨床実習指導者を含む）
九州看護福祉大学学生及び教員　

募集人員 100名程度 （先着順）
申し込み多数の場合，1施設2名までとさせて頂きますことをご了承ください

過去3年間で本学の臨床実習教育にご協力頂いた施設様を優先させて頂く場合があります

参加費 本学臨床実習施設職員、本学同門会会員は無料
その他　2000円

申込方法 事務局まで下記項目を記入頂き、Eメールにてお申込みください

申込みアドレス：kyukandaireha@gmail.com

件名 ： 脳卒中片麻痺患者の歩行について Topics 参加希望

内容 ： ①氏名　 ②ふりがな　 ③性別　 ④勤務先　 ⑤勤務先住所

⑥勤務先ＴＥＬ 　⑦経験年数　 ⑧職種　　

⑨同門会会員の方のみ「同門会」とご記入ください

締切 ： 10月13日（金）

＊ 件名や申し込み内容に不備がありますと受付が出来ない場合がございます

＊ 受講の可否につきましては、〆切り後、1週間以内にメールにてご連絡いたします

その他 駐車場あり

事務局： 九州看護福祉大学看護福祉学部
リハビリテーション学科　吉田勇一
〒865-0062　熊本県玉名市富尾８８８番地
kyukandaireha@gmail.com

九州看護福祉大学創立20周年記念講演のお知らせ

記

謹啓

　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本学の臨床教育に格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

　さて、本学では、本年度、「脳卒中片麻痺患者の歩行について Topics」と題して、九州看護福祉大学創立

20周年記念講演を計画しております。本講演は、脳卒中片麻痺患者の歩行に焦点を絞り、臨床業務でご活

用いただけるような内容になっております。また症例検討を通して、ロボットアシスト歩行トレーニングについ

ても言及していただく予定です。日頃の業務でご多忙のことと存じますが、多くの先生方のご参加を心よりお

待ちしております。


